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På jakt etter noe helt  
spesielt du kan leie ut,  
eller bo i og samtidig leie  
ut? 
Velkommen til Kaffegata 73 og 75!

En unik eiendom midt i Flisa sentrum bestående av en svært romslig  
bolig i 2. og 3. etg. med hybelleil. i 2. etg., og en næringsdel i 1.etg. 

Boligen ble vesentlig påkostet og oppgradert i 2009 og har bl.a.  
vannbåren varme, 3 soverom, stor terrasse og inntilbygd  
dobbelgarasje. 

Næringsseksjonen er pr. idag tilrettelagt for butikk, frisør og kontor  
med personalrom. I følge kommunen er det vedtatt retningslinjer for  
dispensasjon fra reguleringskravet mhp. arealbruk langs deler av  
Kaffegata, der det kan gis dispensasjon fra kravet om forretnings‑/     
næringsareal i 1. etasje mot Kaffegata dersom bl.a. ny arealbruk er  
bolig.

Er du på jakt etter en spennende eiendom du kan leie ut i sin helhet,  
eller bo i‑ og leie ut samtidig kan dette være det du leter etter!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 490 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 703 600,‑
Selger:	 Erik Holtet
	 Marianne Maribo Holtet

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1959
BRA‑i/     BRA Total	  
Tomtstr.:	 418.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 95, bnr. 65
	 Gnr. 95, bnr. 65
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1211250203

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
Boligseksjon
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje: BRA‑i: 124 m² BRA‑e: Trapperom, bad, badstue, lagerrom og teknisk rom.
1. etasje: BRA‑e: 14 m² Trapperom/     entré, toalettrom og felles gang.
2. etasje: BRA‑e: 7 m² Gang/  trapperom. 
2. etasje: BRA‑i: 115 m² Trapperom. BRA‑i: Entré, stue, kjøkken, vaskerom og  
toalettrom. I tillegg en innglasset balkong (BRA‑b) på ca. 28 kvm, og terrasse‑ og  
balkongareal (TBA) på ca. 100 kvm.
3. etasje: BRA‑i: 108 m² Loftstue, gang, tre soverom og bad.

Næringsseksjon
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje: BRA‑i: 57 m² Kjellerlokaler med møterom/     trapp.
1. etasje: BRA‑i: 167 m² Næringslokale med frisørsalong, butikklokaler, kontor,  
personalrom, gang, 2 toalettrom, lagerrom og vindfang.

Inntilbygget dobbelgarasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 45 m² To biloppstillingsplasser i dobbelgarasje med elbil‑lader.

Ikke målbare arealer
Arealer 3.etasje med skråhimlinger og redusert målbarhet grunnet lave himlingshøyder  
(<1,9 m).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligseksjon, hentet fra tilstandsrapport:
Boligseksjon med 2. og 3.etasje samt trapperom fra kjeller til 2.etasje og kjeller (nordre  
del). Intern trappeforbindelse mellom etasjer i boligseksjonen samt til kjeller.  
Hybelleilighet i 2.etasje tilknyttet boligseksjonen, hybelleilighet med egen adkomst fra  
trapperom. Kjeller med innvendig adkomst. Kjøkken og stue hoveddel med delvis åpen  
løsning. Spisestue og stue med åpen løsning. Overbygget inngangsparti ved 1.etasje.  
Terrasser ved 2.etasje med adkomst via stue samt fra hybel (terrasse øst). Terrasse  
ved 3.etasje med adkomst via soverom. Balkong med adkomst fra trapperom 2.etasje.  
Bolig med fullt bruksareal for arealer ved kjeller samt 1. og 2.etasje. Arealer 3.etasje  
med skråhimlinger og redusert målbarhet grunnet lave himlingshøyder (<1,9 m).  
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Kjellerrom med målte himlingshøyder 2,02‑2,05 m. Boligen er ikke fullstendig  
kontrollert i forhold til dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav (min 15 m3)  
for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor). Kaldtloft, rafteloft, terrasser,  
balkong samt overbygget inngangsparti uten måleverdige areal. Eksterne arealer ved  
kjeller og 1.etasje samt ved trapperom og hybelleilighet i 2.etasje. Terrasseareal  
2.etasje øst/   syd med ca 78 m2. Terrasseareal 2.etasje vest med ca 23 m2. Innglasset  
terrasse 2.etasje med ca 28 m2. Balkongareal 2.etasje mot vest med ca 4 m2.  
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